Valor.total da proposta: 179.999,99 
Vâl0rrre1t:a1·t10 §~ypp: 

OGGl·JO 
Ao Órgão APUCARANA-CAMARA MUNICIPAL. Pregão Eletrônico Nº 07/2022. Apresentamos nossa proposta de preços. 

Item Descrição. Unidade . Qtd R$ Unitário Valor Total 

O valor total dessa proposta é de R$179.999,99 (cento e setenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove 
centavos). 

Dados Comerciais: 
Banco: 001 - Banco do Brasil 
Conta: 91.522-X - Toledo-PR 
Agencia:0587-8 
DECLARAÇÃO DE GARANTIA: Declaramos que os produtos possuem garantia de acordo com o especificado/solicitado em cada item ou